
保護者各位 

消費税税率変更に伴う対応のお知らせ 

 

スタディー・フィールド 

宇都宮戸祭教室 

Tel 643-5870 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、消費税が 8%から 10%に引き上げられる法改正に伴い、弊社におきましては、下記の

ように取り扱うこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

令和元年 8月 20日 

 

記 

  適 用：10月分諸費用(9月 27日口座振替分)から 

  対 象：すべての費用（各種検定、下野新聞模擬テストを除く。） 

以上 

 


